Sambo exceptōi dol̄ oditūgīsine
cī. infūnacīo. q̄ omī alīnāqī.
Nō cōfīatōibz itēp̄nitī.

Hopest ut ultimo hī capi
mī loco. q̄ p̄missiones
dōp̄uātē itēp̄nitīs ut pl̄i
mīcausē ex debitis p̄missio
nū ip̄a. Istei formi sequati.
S̄ q̄ mītis q̄ diūfīs mōis scob
ligat mī p̄alio. Iteo p̄missioēs
dōf̄uātē itēp̄nitīs diū sam
quām hīt formā. q̄ ob id diligēt
dōf̄uātē cē p̄missio q̄ obligō.
q̄q̄mī i tēp̄nis p̄missit cons
uān. Ip̄a ip̄o p̄missionū ouibz
i hīm nōtātū. q̄mī satis. id a
tāsi q̄ tangit leuō. cīt̄ pressus
erūa. *In hīm p̄missionis stē
te cōfīatē ut de p̄nitīa ab
obligō q̄mī q̄s tēc i ul̄b*

Ora corad alī p̄abz. r̄mātū.
dō debiti. n̄ in tebito. C
libz bōn. p̄abz. r̄mātū
In līvī. q̄ cū ip̄o se p̄lylpo p̄
apālē q̄mī solde obligauit. n̄ p̄
tāmībz sc̄ptō māmī māsibz sc̄p
tāmōt. q̄tē p̄auē q̄mitatis ii
ip̄e auctōni cōfessus q̄tē fuit
tātātātē q̄mī tōnī solētū
p̄nēt. Idē auctōni p̄misit b̄
leptūt sūnālīq̄tē p̄tē mātū
fī se obligātō tō corad p̄ se et
sūna b̄z stpl. se libātūt eūtē
b̄tēs q̄bātē ab ip̄u sūtētē sūtē
p̄missioē obligō. tebito ad tāmī
tāmīnō i tō mītō s̄tētō. sūtē
b̄tē ad s̄tētē m̄sē. et se fātē. tā
tāmī q̄ ip̄e corad tā tebito atē
n̄tāmī tāp̄mī iūn̄. n̄llaq̄ s̄tētē
molesta i fētē. Et q̄d ip̄m q̄tē

Hec etiam si uabit ab obligato si
transmissione pœna. non habet singulis
in propria uita oportet penitentia dupla
non sub pena dupla de equitatis
peccati stipione in singulis capitibus
brevioris in solidum promissa. quia so
luta l'no ratat maneat omnia singula
super scripta. et scripti obligatio se
de coram. et de sollempnitate stip.
promissis. si pœna immo cuncta
bauit ut tamē et omnia singula su
per scripta non obstante se libatur
et pœna omnis solutio pœna pœna
ubique laevi et fori pœna coram
peccato. ibidem. et scripti que fori
matus et Augusti dicitur. sicut re
stitutio sui omnia. et singuli dupla
et ex parte ac in parte linea et ex parte
de suo similia uero sine sanctitate
uera pœna. in super promissis pœp
tum capite a uobis de pœna et man
dis ratiō platois. sed tamen tem
postquam ei denuntiatum fuit. sub
pena libri boni. stipione promissi
qua soluti l'no. pœna simili pœnu
rent. pœna omnia singulis fir
mit obstantis obligant et ex
omni sua bona quod manuere fecerit
noī posside. ultimis usque ad
regia obstantem omni pœna. et
penitentias fori pœna. excep
tione. et titio sine causa. infamac
tione. et alii auxilio. Si uero
promissio decessuato in tempore
titus illi qui non habet et ma
dat. sed ut principaliter se obligauit
cum propria. quoniam in eisdem fidem.

Antonius fuit confessus et co
mentus. quod promissio obligatio

qua ipsa etiam faciunt philippi
in debito. et debito. C. libri boni.
promissa. et alibi. et libri ipi pœna. et
ca in mutu. ut patet istud scripto in ma
nu mei scripta. sicut pœna solo an
tonio pœna fuit. non debito pœna solo
debet. et quod ipa pœna equitatis. at
cum tota pœnitentia. nichil ad coram
scriptum. et quod ipa coram ex ea scripta
sive ipso pœna. et item Antoni
scribi. et mutato se ad tam debitu
obligatur. licet non sit in misericordia
principaliter debiti hec expressum. C.
propter deos. autem promissis sollempniter
sine aliquo excepto immo l'fci se ob
ligante tam coram pœna suis libri
stip. se libatur cum et libato
et bona et omni. quod pœna ut in
libato procedenti. **T**unc q̄ritum
capitulū. decessib;

Si ex eius uotib;
et stipulib; iusti
acquisiti. habent
actiones. quia sunt
iuns ordinari possint qui
ni ut pluri ex eisdib; debitorum
a credito libri et debito suos
pedunt actiones. qui sunt ex
eis. et credito. iussum est uccessio
dam. et forma. uicentius
imediat sequitur. ut in aliis
formet uotores. non soli ex eisdib;
cessionib;. sed et ex aliis. alius
est in ḡmib; ex uno quoque uite
ḡmib; et similes in simili et
co-pullato libri traditio in. et in
res potest obstante. et ignorata
eximia ueritate. et sic arde
tes coram libris antis quod iacet in